

achizitie

I.D.: 65397267

Data publicarii	17.01.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.106,90 RON - 2.106,90 RON

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 74 PRET DE CATALOG: 2.106,90 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 1 BISCUITI PETTIT BUC 85 1.5 127.50 11.48 2 NAPOLITANE JOE 40G BUC 180 2 360.00 32.40 3 BISCUITI BELVITA BUC 140 1.5 210.00 18.90 4 CASTRAVETI IN OTET 700G BUC 20 6 120.00 10.80 5 CEAPA KG 15 3.32 49.80 4.48 6 TELINA KG 10 5.5 55.00 4.95 7 PASTARNAC KG 10 8 80.00 7.20 8 MORCOVI KG 15 3 45.00 4.05 9 CARTOFI KG 100 3.5 350.00 31.50 10 VERDEATA KG 1 14 14.00 1.26 11 OUA BUC 180 0.65 117.00 10.53 12 PRAZ KG 10 8.5 85.00 7.65 13 PASTE FAINOASE VRAC KG 15 7 105.00 9.45 14 BULION BUC 12 10.5 126.00 11.34 15 MIERE BUC 3 28 84.00 7.56 16 OTET TOPOLOVENI 1L BUC 5 3.8 19.00 1.71 17 SARE IODATA BUC 10 1.76 17.60 1.58 18 CEAI FRUCTE BUC 20 3 60.00 5.40 19 CIMBRU BUC 20 1.5 30.00 2.70 20 FOI DE DAFIN BUC 20 1.1 22.00 1.98 21 FIDEA BUC 15 2 30.00 2.70 mai putin 1,00 Increase value Decrease value 2.106,90 2.106,90
